
 
 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ 

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

 

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

РАЗДОЛЬНОЕ 

 

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ 

15 сессия II созыва 

 

 РЕШЕНИЕ № 1128-2/22 

 

21 декабря 2022 г.                            

пгт Раздольное  

 

О списании основных средств муниципальной собственности 

муниципального образования Раздольненский район Республики Крым, 

находящихся в пользовании у Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Славянская школа-детский сад» 

Раздольненского района Республики Крым 

  

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации                           

от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования 

Раздольненский район Республики Крым, руководствуясь решением 3 сессии 

Раздольненского районного совета I созыва от 03.04.2015 № 189-1/15                            

«Об утверждении Положения о порядке списания имущества (основных средств), 

находящегося в собственности муниципального образования Раздольненский 

район Республики Крым» (в редакции решения от 26.08.2016 № 542-1/16), 

решением внеочередной сессии Раздольненского районного совета II созыва от 

30.11.2022 № 1073-2/22 «О создании комиссии по определению непригодности 

основных средств, невозможности или нецелесообразности их восстановления и 

их списания находящихся в пользовании у Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Славянская школа-детский сад» 

Раздольненского района Республики Крым», принимая во внимание протокол 

заседания комиссии по определению непригодности основных средств, 

невозможности или нецелесообразности их восстановления, и их списания от 

09.12.2022, ходатайство Администрации Раздольненского района от 15.12.2022                  

№ 01-10/2689, рекомендации комиссии Раздольненского районного совета по 

экономической, бюджетно-финансовой, налоговой политике, имущественным и 

земельным отношениям от 21.12.2022, районный совет 
 

Р Е Ш И Л:  
 

1. Утвердить Акт о списании объектов (кроме транспортных средств) 

(приложение 1). 



2. Администрации Раздольненского района списать объекты собственности 

муниципального образования Раздольненский район Республики Крым 

(приложение 2). 

3. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 

«Славянская школа-детский сад» Раздольненского района Республики Крым снять 

с бухгалтерского учета объекты списания в соответствии с действующим 

законодательством Российской Федерации, согласно приложению 2. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

5. Настоящее решение обнародовать на сайте Администрации 

Раздольненского района Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru). 

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию 

Раздольненского районного совета по экономической, бюджетно-финансовой, 

налоговой политике, имущественным и земельным отношениям. 
 

 

 

Заместитель председателя 

Раздольненского районного совета          Н. Уварова 

 
Й

о

н 

 

 

н

о

г

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение 2 

к решению 15 сессии  

Раздольненского районного совета 

Республики Крым II созыва  

от 21.12.2022 № 1128-2/22 

 

Перечень объектов, подлежащих списанию 
 

 

 

№ 

Наименование и 

основные 

характеристики 

объекта 

Ед. 

Изм

. 

Кол-

во 

Инвентарный 

номер 

Год ввода 

вэксплуа- 

тацию 

Балан- 

совая 

стоимость 

Учреждение 

балансо- 

держатель 

1 Водонагреватель NTS 

100V 1.5K 

шт. 1 1013400001 2015 9600.00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

2 Аккустическая система 

К1№А805 

Шт. 1 1013400060 2010 3336,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

3 Стиральная машина 
SATURN ST-WM 

1631R 

Шт 1 1013400007 2015 6500.00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

4 Бензотример 

«САДКО»GTR 220 

Шт 1 1013400064 2012 6300,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

5 Мини музыкальный 

центр 

шт 1 1013400066 2013 3230,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

6 Принтер LBP8020B шт 1 1013400067 2013 3580.00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

7 МУФ CANON SENSYS 

MF212w(A4 USB 
Print,LAN,wi-fi) 

шт 1 1013400122 2015 9418.00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

8 Котел КГБ-50 шт 1 1013400033 2001 21394,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

9 Жарочный шкаф  шт 1 1013400035 1992 6813,40 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

10 Станок фрезерный шт 1 1013400036 1986 3359,20 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

11 Станок ТВ-6 шт 1 1013400038 1990 4381,40 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

12 Телевизор  шт 1 1013400039 2003 6467,60 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

13  Козел гимнастический шт 1 1013601311 1982 152,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

14 Стойка волейбольная шт 1 1013601314 1982 19,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

15 Стойка волейбольная шт 1 1013601315 1982 19,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

16 Стойка волейбольная шт 1 1013601312 1982 19,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

17 Стойка волейбольная шт 1 1013601313 1982 19,00 МБОУ «  славянская школа – 

детский сад» 

18 Колодка стартов шт 1 1013601318 1981  13,25 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

19 Колодка стартов шт 1 1013601316 1981 13,25 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

20 Колодка стартов шт 1 1013601317 1981 13,25 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

21 Колодка стартов шт 1 1013601319 1981 13,25 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

22 Стеллажи 
металлические 

шт 1 1013601325 1981 34,25 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

23 Стеллажи 
металлические 

шт 1 1013601328 1981 34,25 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

24 Стеллажи 
металлические 

шт 1 1013601326 1981 34,25 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

25 Стеллажи 

металлические 

шт 1 1013601327 1981 34,25 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 



26 Шкаф для одежды шт 1 1013601348 1981 171,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

27 Шкаф для одежды шт 1 1013601352 1981 171,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

28 Шкаф для одежды шт 1 1013601347 1981 171,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

 
29 

Шкаф для одежды шт 1 1013601350 1981 171,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

30 Шкаф для одежды шт 1 1013601353 1981 171,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

31 Шкаф для одежды шт 1 1013601351 1981 171,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

32 Шкаф для одежды шт 1 1013601349 1981 171,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

33 Стол детский шт 1 1013601358 1985 44,33 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

34 Стол детский шт 1 1013601356 1985 44,33 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

35 Стол детский шт 1 1013601354 1985 44,33 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

36 Стол детский шт 1 1013601357 1985 44,33 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

37 Стол детский шт 1 1013601355 1985 44,33 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

38 Стол детский шт 1 1013601371 1985 19,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

39 Стол детский шт 1 1013601369 1985 19,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

40 Стол детский шт 1 1013601370 1985 19,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

41 Огнетушитель шт 1 1013601382 2014 741,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

42 Огнетушитель шт 1 1013601383 2014 749,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

43 Картина  шт 1 1013601387 1990 106,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

44 Насосная станция 
«Тайфун» 

шт 1 1013601389 2007 2774,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

45 Карниз 2,5м шт 1 1013601395 1990 285,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

46 Карниз 2,5м шт 1 1013601393 1990 285,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

47 Карниз 2,5м шт 1 1013601394 1990 285,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

48 Карниз 2,5м шт 1 1013601391 1990 285,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

49 Карниз 2,5м шт 1 1013601392 1990 285,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

50 Вешалка(высота 1,5м 

ширина 1,5м) 

шт 1 1013601398 1982 264,42 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

51 Вешалка(высота 1,5м 

ширина 1,5м) 

шт 1 1013601399 1982 264,42 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

52 Вешалка(высота 1,5м 

ширина 1,5м) 

шт 1 1013601403 1982 264,42 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

53 Карниз шт 1 1013601412 1990 209,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

54 Карниз шт 1 1013601413 1990 209,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

55 Карниз шт 1 1013601411 1990 209,00 МБОУ «Славянская  школа – 

детский сад» 

56 Шторы пиолевые по 4м шт 1 1013601415 1990 304,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

57 Шторы пиолевые по 4м шт 1 1013601414 1990 304,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

58 Огнетушитель шт 1 1013601417 2010 684,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

59 Огнетушитель шт 1 1013601416 2010 684,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

60 Тюль 3шт (1шт-3м) шт 1 1013601479 1990 285,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

61 Тюль 3шт (1шт-3м) шт 1 1013601477 1990 285,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

62 Тюль 3шт (1шт-3м) шт 1 1013601478 1990 285,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

63 Карниз шт 1 1013601481 1990 133,00 МБОУ «Славянская школа – 



детский сад» 

64 Карниз шт 1 1013601482 1990 133,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

65 Карниз шт 1 1013601480 1990 133,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

66 Тюль 2шт -4м шт 1 1013601490 2000 410,50 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

67 Карниз шт 1 1013601492 1990 133,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

68 Карниз шт 1 1013601493 1990 133,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

69 Половое покрытие 

б/у(2мх3м) 

шт 1 1013601495 1990 380,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

70 Огнетушитель шт 1 1013601497 2010 950,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

71 Огнетушитель шт 1 1013601496 2010 950,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

72 Огнетушитель шт 1 1013601498 2010 874,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

73 Огнетушитель шт 1 1013601499 2010 874,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

74 Карниз шт 1 1013601503 1990 159,50 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

75 Карниз шт 1 1013601504 1990 159,50 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

76 Тумбочка под 

телевизор 

шт 1 1013601505 1990 266,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

77 Огнетушитель 

ВВ2(УО-3) 

шт 1 1013601506 2010 798,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

78 Огнетушитель 

ВВ2(УО-3) 

шт 1 1013601507 2010 798,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

79 Карниз( 1шт -3м) шт 1 1013601512 1987 228,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

80 Карниз( 1шт -3м) шт 1 1013601513 1987 228,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

81 Карниз( 1шт -3м) шт 1 1013601514 1987 228,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

82 Карнизы двойные(1шт-
2,4м) 

шт 1 1013601515 1987 174,66 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

83 Карнизы двойные(1шт-
2,4м) 

шт 1 1013601516 1987 174,66 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

84 Тюль (3шт*3м-9м) шт 1 1013601519 1995 307,65 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

85 Тюль (3шт*3м-9м) шт 1 1013601520 1995 307,65 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

86 Огнетушитель шт 1 1013601528 2008 836,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

87 Огнетушитель шт 1 1013601529 2008 836,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

88 Огнетушитель ВП-5 шт 1 1013601534 2008 760,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

89 Огнетушитель ВП-5 шт 1 1013601535 2008 760,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

90 Огнетушитель ВП-5 шт 1 1013601533 2008 760,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

91 Карниз  шт 1 1013601538 1990 209,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

92 Карниз  шт 1 1013601539 1990 209,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

93 Карниз (каб анг.яз.) шт 1 1013601541 1990 209,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

94 Карниз (каб анг.яз.) шт 1 1013601540 1990 209,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

95 Карниз (каб анг.яз.) шт 1 1013601542 1990 209,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

96 Огнетушитель ОП-5 шт 1 1013601544 2010 700,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

97 Огнетушитель ОП-5 шт 1 1013601545 2010 700,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

98 Огнетушитель ОП-5 шт 1 1013601546 2010 700,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

99 Огнетушитель  ОП-2 шт 1 1013601547 2010 350,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

100 Огнетушитель ОУ-2 шт 1 1013601548 2010 850,00 МБОУ «Славянская  школа – 

детский сад» 



101 Огнетушитель ОУ-3 шт 1 1013600711 2010 1200,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

102 Карниз  шт 1 1013601550 1981 192,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

103 Огнетушитель ОП-5 шт 1 1013601564 2010 700,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

104 Огнетушитель ОП-5 шт 1 1013601563 2010 700,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

105 Огнетушитель ОП-2 шт 1 1013601566 2010 350,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

106 Огнетушитель ОП-2 шт 1 1013601565 1981 350,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

107 Граната метан. шт 1 1013601574 1990 190,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

108 Мяч футбольный шт 1 1013601584 2010 700,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

109 Мяч футбольный шт 1 1013601581 2010 700,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

110 Мяч футбольный шт 1 1013601575 2010 700,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

111 Мяч футбольный шт 1 1013601580 2010 700,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

112 Мяч футбольный шт 1 1013601577 2010 700,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

113 Мяч футбольный шт 1 1013601578 2010 700,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

114 Мяч футбольный шт 1 1013601579 2010 700,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

115 Мяч волейбольный шт 1 1013601588 2010 600,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

116 Мяч волейбольный шт 1 1013601589 2010 600,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

117 Мяч баскетбольный  шт 1 1013601593 2010 595,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

118 Мяч баскетбольный  шт 1 1013601594 2010 595,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

119 Мяч футзальный шт 1 1013601595 2010 700,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

120 Сетка волейбольная шт 1 1013601596 2010 900,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

121 Сетка баскетбольная шт 1 1013601597 2005 120,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

122 Конь гимнастический шт 1 1013601616 1985 2268,60 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

123 Сервант шт 1 1013601628 1990 1288,20 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

124 Бюст Ленина шт 1 1013601654 1981 2375,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

125 Бюст Ленина шт 1 1013601655 1981 2375,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

126 Стол 
производственный 

шт 1 1013400115 1981 76,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

127 Парта шт 1 1013600171 1981 57,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

128 Парта шт 1 1013600085 1981 57,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

129 Парта шт 1 1013600090 1981 57,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

130 Парта шт 1 1013600050 1981 57,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

131 Парта шт 1 1013600170 1981 57,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

132 Парта шт 1 1013600026 1981 57,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

133 Парта шт 1 1013600169 1981 57,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

134 Парта шт 1 1013600067 1981 57,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

135 Парта шт 1 1013600027 1981 57,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

136 Парта шт 1 1013600168 1981 57,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

137 Парта  шт 1 1013600028 1981 57,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

138 Парта  шт 1 1013600166 1981 57,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 



139 Парта шт 1 1013600029 1981 57,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

140 Парта шт 1 1013600165 1981 57,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

141 Парта шт 1 1013600100 1981 57,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

142 Парта шт 1 1013600164 1981 57,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

143 Парта шт 1 1013600030 1981 57,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

144 Парта шт 1 1013600084 1981 57,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

145 Парта шт 1 1013600052 1981 57,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

146 Парта шт 1 1013600076 1981 57,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

147 Парта шт 1 1013600163 1981 57,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

 148 Парта шт 1 1013600167 1981 57,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

149 Парта шт 1 1013600031 1981 57,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

150 Стульчики к партам шт 1 1013600438 1981 39,12 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

151 Стул п/мягкий шт 1 1013600579 1981 65,00 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

152 Стул дерев. детский шт 1 1013600606 1981 11,34 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

153 Шкаф детский для 

верхней одежды 

шт 1 1013600675 1985 224,16 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

154 Карнизы шт 1 1013600736 1981 26,40 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

155 Стеллажи шт 1 1013600759 1981 3,68 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

156 Стул жесткий шт 1 1013600833 1981 35,74 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

157 Доска классная шт 1 1013600921 1981 128,98 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

158 Скамья для раздевания шт 1 1013600924 1981 16,34 МБОУ «Славянская школа – 

детский сад» 

159 Парта  шт 1 1013601112 1981 43,74 МБОУ»Славянская школа – 

детский сад» 

160 Стол парты шт 1 1013601141 1981 107,37 МБОУ»Славянская школа – 

детский сад» 

161 Стол ученический шт 1 1013601274 1981 30,54 МБОУ»Славянская школа – 

детский сад» 

162 Комплект по ОТК шт 1 1013601286 1981 40,68 МБОУ»Славянская школа – 

детский сад» 

163 Стол детский шт 1 1013601359 1981 44,35 МБОУ»Славянская школа – 

детский сад» 

164 Вешалка(выс.1,5м 

шир.1,5м) 

шт 1 1013601404 1981 264,48 МБОУ»Славянская школа – 

детский сад» 

165 Карнизы двойные(1шт-

2,4м) 

шт 1 1013601517 1985 174,68 МБОУ»Славянская школа – 

детский сад» 

166 Тюль (2шт*3м 9м) шт 1 1013601521 1985 307,70 МБОУ»Славянская школа – 

детский сад» 

167 Парта шт 1 1013600092 1981 57,00 МБОУ»Славянская школа – 

детский сад» 

168 Парта шт 1 1013600060 1981 57,00 МБОУ»Славянская школа – 

детский сад» 

169 Парта шт 1 1013600054 1981 57,00 МБОУ»Славянская школа – 

детский сад» 

170 Парта шт 1 1013600079 1981 57,00 МБОУ»Славянская школа – 

детский сад» 

171 Парта шт 1 1013600083 1981 57,00 МБОУ»Славянская школа – 

детский сад» 

172 Парта Шт 1 1013600046 1981 57,00 МБОУ»Славянская школа – 

детский сад» 

 173 Парта шт 1 1013600065 1981 57,00 МБОУ»Славянская школа – 

детский сад» 

174 Парта шт 1 1013600089 1981 57,00 МБОУ»Славянская школа – 

детский сад» 

175 Парта шт 1 1013600047 1981 57,00 МБОУ»Славянская школа – 

детский сад» 

176 Парта шт 1 1013600103 1981 57,00 МБОУ»Славянская школа – 

детский сад» 



177 Парта шт 1 1013600068 1981 57,00 МБОУ»Славянская школа – 

детский сад» 

178 Парта шт 1 1013600021 1981 57,00 МБОУ»Славянская школа – 

детский сад» 

179 Парта шт 1 1013600048 1981 57,00 МБОУ»Славянская школа – 

детский сад» 

180 Парта шт 1 1013601060 1981 57,00 МБОУ»Славянская школа – 

детский сад» 

181 Парта шт 1 1013601059 1981 57,00 МБОУ»Славянская школа – 

детский сад» 

182 Парта Шт  1 1013601058 1981 57,00 МБОУ»Славянская школа – 

детский сад» 

183 Доска нотная шт 1 1013601192 1981 46,00 МБОУ»Славянская школа – 

детский сад» 

184  Шторы тканевые 
коричневые 

шт 1 1013601204 1990 114,00 МБОУ»Славянская школа – 

детский сад» 

185  Шторы тканевые 
коричневые 

шт 1 1013601205 1990 114,00 МБОУ»Славянская школа – 

детский сад» 

186  Шторы тканевые 
коричневые 

шт 1 1013601203 1990 114,00 МБОУ»Славянская школа – 

детский сад» 

187  Шторы тканевые 
коричневые 

шт 1 1013601202 1990 114,00 МБОУ»Славянская школа – 

детский сад» 

188  Шторы тканевые 
коричневые 

шт 1 1013601201 1990 114,00 МБОУ»Славянская школа – 

детский сад» 

189  Шторы тканевые 
коричневые 

шт 1 1013601200 1990 114,00 МБОУ»Славянская школа – 

детский сад» 

190  Шторы тканевые 
коричневые 

шт 1 1013601199 1990 114,00 МБОУ»Славянская школа – 

детский сад» 

191 Палас б/у 8м х 1,5м шт 1 1013601218 1992 380,00 МБОУ»Славянская школа – 

детский сад» 

192 Картина шт 1 1013601227 1990 95,00 МБОУ»Славянская школа – 

детский сад» 

193 Картина шт 1 1013601226 1990 95,00 МБОУ»Славянская школа – 

детский сад» 

194 Картина шт 1 1013601224 1990 95,00 МБОУ»Славянская школа – 

детский сад» 

195 Картина шт 1 1013601225 1990 95,00 МБОУ»Славянская школа – 

детский сад» 

196 Вешалка шт 1 1013601241 1981 38,00 МБОУ»Славянская школа – 

детский сад» 

197 Картина шт 1 1013601210 1981 76,00 МБОУ»Славянская школа – 

детский сад» 

198 Картина шт 1 1013601209 1981 76,00 МБОУ»Славянская школа – 

детский сад» 

 


